



Protokoll

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 13.06.18, kl. 12.15-14.00

Sted: Sydneplassen 12-13, møterom 1 etasje

Til stede:

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Matti Garnes Wiik (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Myriam Daniele Coco (vara PUHF), Pål Steiner (observatør UBHF) og Sigbjørn Løland Torpe (studentrepr.)

Forfall:

John-Wilhelm Flattun (Observatør UBHF), Marie von der Lippe (leder for PUHF), Ole Thomassen Hjortland (FOF), Randi Gressgård (SKOK) og Sara Marie Skaug Bjørkly (studentrepr.)

Fra administrasjonen:

Julie Alver Tønsaker, Silje Grønner Stang, Signe Nilssen, Elisabeth Hjellbrekke, Anne-Lise Nordgulen, Inger Marie Hatløy, Ranveig Lote og Rebekka Nistad.

I [Godkjenning av innkalling](#)

Godkjent med disse endringene: orienteringssak iv) *Programsensorrapport i russisk* blir behandlet som vedtakssak. Sakene ble behandlet i den rekkefølgen som fremgår av protokollen.

II [Protokoll fra møte i Studiestyret 21.03.2018](#)

Godkjent

IV [Vedtakssak](#)

SAK 5/18: Plan for rekruttering ved HF

Orientering om bakgrunnen for behovet for en rekrutteringsplan ved Claus Huitfeldt og Anne-Lise Nordgulen. Etter nedleggningen av rekrutteringsforum vil Studiestyret få en mer aktiv rolle i dette arbeidet.

Anne Lise Nordgulen: Rekrutteringsarbeidet har vært veldig systematisert, men dette har endret seg med digital annonsering. En langsiktig plan må legges for å sikre at alle studieprogrammene får den nødvendige markedsføringen som må til for å få motiverte søkere til programmene.

Det er ulike tiltak som kan vurderes som t.d. intervju med faglige ansatte som forteller om sine fagmiljøer og studenter som forteller om sine erfaringer kan være med og skape et positivt omdømme for våre studieprogram. Andre tiltak er video og skriftlig informasjon.

Vedtak:

Fakultetet vil på bakgrunn av innspillene fra Studiestyret legge frem en treårsplan tidlig høsten 2018.

V Drøftingssak

SAK 6/18: Opptaket i 2018 og opptaksrammer 2019

Ranveig Lote orienterte om opptaket for 2018 og endringer i opptaksrammene. Ved fastsettelse av opptaksrammene for 2019 er det hensiktsmessig å ha en god dialog med instituttene før oktober. Fakultetet sender ut brev om opptaksrammer med svarfrist tidlig på høsten.

IV Vedtakssaker

SAK 9/18: Programsensorrapport for russisk

Vedtak:

Studiestyret tar rapporten til etterretning.

SAK 7/18: Retningslinjer for kontrollensur

Vedtak:

Studiestyret anbefaler at Retningslinjer for kontrollensur utarbeides på bakgrunn av prodekanens forslag og legges frem for fakultetsstyret høsten 2018.

SAK 8/18: Møteplan for Studiestyret – høsten 2018

Vedtak:

Studiestyret vedtok følgende møtedatoer for høstsemesteret:

Onsdag 12. september kl. 12.15-14

Onsdag 7. november kl. 12.15-14

Onsdag 12. desember kl. 12.15-14

III Orienteringssaker

i) Sentralisering av masteropptaket (muntlig)

Masteropptaket flyttes fra fakultetene til SA fra 2019. Arbeidet vil starte i august 2018 og vil starte med en gjennomgang av regelverket for opptak til masterprogrammer og en standardisering av arbeidsprosesser. En viktig ting er å få på plass felles rutiner for de faglige vurderingene av opptaksgrunnlagene.

ii) EVU-saker (muntlig)

Nasjonale myndigheter har satt av betydelige beløp til midler til Desentralisert ordning for kompetanseutvikling i skolen (DKU) og HF bør sikte mot å hente inn noen av disse midlene.

iii) Orientering om bruk av midler til utdanningssatsingen (muntlig)

1) tre bistillinger, en til historie, en til engelsk og en til nordisk. Prosesser på gang her. Knyttet til lektorutdanning.

2) 500.000,- til undervisningsassistenter. Midlene er tildelt, men vi har ikke oversikt over om alt er satt i bruk. Tildelt 205.000,- V18, 330.000,- tildelt H18.

3) 100.000,- satt av til studiekvalitetstiltak i samarbeid med HSU. HSU presenterte mange gode tiltak i møte med dekanatet i mars/april. Fakultetet venter på skriftlig innmelding/notater for å kunne gå i gang med tiltak til høsten.

4) 200.000,- til praksisemner. 100.000,- tildelt IF (Spansk, tysk)

5) Opprustning av masterlesesalene: 100.000,- Har ventet på avklaring av hvordan arbeidet med fordeling av lesesalsplasser skal foregå. Om det kommer endring mot individuelle plasser.

iv) Programsensorrappport i russisk for 2017 – behandlet som vedtakssak 9/18

v) Søkertall 2018 (vedlagt)

Det kom spørsmål om hvorfor kulturvitenskap er kategorisert som et estetiske fag i SO-opptaket, administrasjonen vil undersøke om dette kan endres til kulturfag. Det ble også stilt spørsmål om digital kultur bør listes under IKT-fag..

Bergen, 03.07.2018

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef